Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2» села Буссевка

Спасского района Приморского края

ПРИКАЗ

29.09.2025                              с.Буссевка                                            № 76/1

О формировании групп продленного дня
в 2025/26 учебном году

               В соответствии с частью 7.1 статьи 66 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  Положением  о  работе  групп

продленного дня МБОУ «СОШ №2» с.Буссевка, на основании заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся и заключенных договоров о предоставлении

услуг по присмотру и уходу за детьми в ГПД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2025/26 учебном году с 01.10.2025 года две группы продленного дня для

детей, обучающихся по основной образовательной программе начального общего

образования.

2. Утвердить:

 списочный состав групп продленного дня;

 режим работы групп продленного дня (понедельник –пятница с 13.30 до 16.00

ч.).

3. Назначить воспитателями групп продленного дня работников следующих

работников:

- Пилипенко Лидию Алексеевну, учителя начальных классов;

- Сысолятину Веронику Дмитриевну, учителя начальных классов;

- Беленову Татьяну Петровну, учителя русского языка и литературы;

- Котляр Валентину Романовну, учителя начальных классов.

4. Воспитателям групп продленного дня, указанных в пункте 3 настоящего приказа:

 представить на утверждение планы работ групп продленного дня – в срок до

30.09.2025 года;

 обеспечить работу ГПД в соответствии с режимами дня, указанными в пункте

2 настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                            Директор        _________________  Неделько Н.В.